EVALUACION ECONOMICA CORREGIDA
: GONVOCATORIA PUBLICA No. 6 DE 2022 _ -
OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINMCO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA
MARZO 23 DE 2022
. y . CANTIDAD . VALOR TOTAL < | VERIFICACION .
em CODIGO CODIGO - | NOMBRE DEL oB:iRAv:(;:\:gNE CANTIDAD | UNIDAD Pfag:if%[s CANTIDAD um}’:;oogsm ALOR VA m‘#:&g‘;\f: BOGOTA UNIDAD AEGoNAL | CANTIDADES | marcavio DETALL,)L;s 1) EvaLuacion | EVALUAGION.| EVALUACION EVALSQC'ON EVALUAGION | NOMBREDEL | ..
UNSPSC | INSTITUCIONAL | PRODUCTO | [t oo | BOGOTA | FUNCIONAL |20 oyl TOTAL WA WNCLUO FUNCIONAL * | REGUERIDAS | REFERENGIA | pooioe | JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA | cyoroycs | COCUMENTOS ECONOMICA | PROVEEDOR
. DE ZIPAQUIRA : VA INCLUIDO GENERALES .
GoRRo - '
DESECHABLE . . . . 1.3UMINISTROS : !
8 213104 twioeioons [P0 ORI WNIDAD * 24000 1200 24000 .20 s10000 | $19,00 §11900 | $2856000,00 - $142800,00 | $2.856.000,00 | §5.854.800,00 SH CUMPLE CUMPLE GUMPLE - |[CUMPLE CUMPLE CUMPLE HOSPITALARIOS 100,00}
’ TELASMS 35 ’ . - . . SAS.
GRAMOS : .
TAPABOCAS .
DESECHABLES. DE : 1.8UMINISTROS
16 42131606 1910200100005 {4 TIRAS O TIRAS UNIDAD 136000 1800 100.000 237.800 $ 200,00 $38,00 $238,00 $32.368.000,00 | §428.400,00 | §23.800.000,00 | § 56.596.400,00 SH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HOSPITALARIOS 66,00]
DE CAUCHO DOS ’ ] N SAS.
CAPAS Y FILTRO .
BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 2, CON
PURO EN 4 | - }2.BIOPLAST
1 2131504 1910200100001 |ALGODON Y UNIDAD 12000 2000 8000 200 $2.895,00 $ 550,05 §3.44505 | $41.340600,00 | $6.896.100,00 | §27.560.400,00 | $75.791.100,00 |  BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE <ae 87,08]
CUATRO TIRAS. ) o
PARA AMARRE.
TALLA UNICA
COLOR AZUL.
BATA
GUIRURGICA =
4 42131504 P hedbyhon UNDAD 2000 0 00 2400 $3.930,00 §$ 746,70 $4.67670 | $9.353.400,00 $0,00 $1.870.680,00 | §11.224.080,00 | BIOLIFE CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2. BOPLAST 00} ]
DESHECHABLE SAS: :
NIVEL 3. COLOR :
AZUL
(CONO PLASTICO
DESECHABLE i ]
6 1201514 1910010201850 {0 PAQUETE 4 f % « $579000 | $110010 | §6.8%0,10 | $27360,40 | $27.560,40 | $275.60400 | $330724,80 BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2 BopAST 100,00}
OTOSCOPIAS SAS. g
TAMARO ADULTO .
X 60 UND
GORRO
DESECHABLE 3
8 131604 to1020100063 | ooR UNIDAD 24000 1200 26000 2200 $11400 $21,66 §13566 | $3.25584000 | $162792,00 | §$3.295.840,00 | $6.674.47200 | BIOUFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE g Eagpmsr 8772}
TELA SMS 35 o :
(GRAMOS
[GUANTE DE IOPLAST: !
9 12132208 ooy [YIR0 ca 0 7 o 7% $42450,00 | $806550 | $5051550 | $20.206.200,00 | §3.839.178,00 | §20.206.200,00 | § 44.251.578,00 | VITAL MEDC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE gf o s 65,96} 4
ARES AS
SABANA PLANA :
13 21108 1910050100086 | UNIDAD e o 450 9600 §2.790,00 $ 530,10 $3320,10 | §15.936.480,00 $0,00 $15.936.480,00 | $31.872.960,00 |  BIOLIFE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE g E‘SOPLAST 82,44
DE 2 x1 50 MIR A5
TAPABOCAS DE 2. BIOPLAST ,
15 42131606 1910200100004 JALTA EFICIENCIA UNIDAD 8800 2240 16.000 27.080 $1.840,00 $ 349,60 § 2.189,60 $19.268.480,00 | §4.904.704,00 | $35.033.600,00 | §59.206.784,00 NITTA CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE S AS &,00]
NIG REF 1860 Al E
TAPABOCAS
DESECHABLES OF 2. BIOPEAST
16 42131606 1910200100005 }4 TIRAS O TIRAS. UNIDAD 135,000 1800 100.000 237.500 $ 168,00 § 31,92 $ 199,92 $27.489,120,00 | $359.856,00 | $ 19.992.000,00 | §47.540.976,00 BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SAS 68,67,
DE CAUCHO DOS Bfiehes
CAPAS Y FILTRO
SUANTE DE GUANTE DE
g 4132203 toonionaer [N IAEA A 40 7% 400 a6 $43.750,00 | $831250 | $52062,50 | $20.825.000,00 | $3.956.750,00 | §20.825.000,00 | §455606.750,00 | GRUPO VITAL Nnr’i:;glimm, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARES L;\RGE '
RESPIRADOR
TAPABOCAS DE DE
15 42131606 1910200100004  [ALTA EFICIENCIA UNIDAD 8800 2240 16.000 27,040 $ 1.667,60 $316,73 $198373 | $17.456.824,00 | $4.443.555,20 | § 31.739.680,00 | §53.640.059,20 | 9510-INITTA | PARTICULAS |CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE  JCUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO5 REF 1860 NIOSH Ng5
NITTA




ITEM

COBIGo
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

NOMBRE DEL
PRODUCTO

OBSERVAGIONE
S Y APOYO
TECNOLOGISO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD
UNIDAD
FUNCIONAL
DE ZIPAQUIRA

CANTIDAD
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR
UNITARIO SIN
VA

VALOR VA

VALOR TOTAL
UNITARIO VA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL

REGIONAL

VALOR TOTAL
CANTIDADES
REQUERIDAS
IVAINCLUIDO

MARCA YO
REFERENCIA

DETALLES (8!
L08
REQUIERE)

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION

DE

EXPERIENCIA

VERIFICACION
DE
DOCUMENTOS
GENERALES

EVALUACION
ECONOMICA

NOMBRE DEL
PROVEEDOR

PUNTAJE

42131806

1910200100005

TAPABOCAS
DESECHABLES DE
4 TIRAS O TIRAS
DE CAUCHO DOS
CAPAS Y FILTRG

UNIDAD

136.000

237,800

$ 187,00

$ 35,53

§22253

$ 30.264.080,00

§ 400.554,00

$§ 22,253.000,00

$52.917.634,00

523 MEDICAL
SUPLIES

TAPABOCA
CIPPRESENSES
Y CAUCHO
AZUL CIX60
MEDICAL
SUPPLIES NO
EMPAQUE
INDIVIDUAL.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

‘ CUMPLE

3. MEDICOX LTDA

59,89

43131504

1910200100001

BATA -
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 2, CON
PURO EN
ALGODON Y
CUATRO TIRAS
PARA AMARRE.
TALLA UNICA
COLOR AZUL

UNIDAD

12000

2000

$2521,00

$478,99

$2.999,99

$ 35.999.880,00

$ 5.999.980,00

$ 23.999.920,00

.$65.999.780,00

WNER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

15 TWITY S.AS.

100,00} |

42131504

1910200100017

BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 1,
MANGA LARGA,
CUATRO TIRAS
PARA AMARRE,
TALLA UNICA
COLOR BLANCO

UNIDAD

4.000

$2.436,00

.$46284

 $289884

§ 11.595.360,00

$0,00

§ 5.797.680,00.

+ §17.383.040,00

WNER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

9

CUMPLE

CUMPLE

5. TWITY SAS,

100,00

421316504

1910200100002

BLUSA PARA
CIRUJANO MANGA
L ARGA PURO EN
RIB CON CUATRO
TIRAS COLOR
AZUL EN SMS.
ANTIFLUIDO EN
PECHO Y MANGA
TALLA UNICA

UNIDAD

20000

16.000

36.400

$4.562,00

§ 866,78

$5.42878

§108.575.600,00

$2171.512,00

§ 86.860.489,00

§ 187.607.592,00

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. TWITY.SAS.

78,26

42131606

1910013975

FUNDA PARA
PACIENTE
FALLECIOO 150
MICRAS. CON
CREMALLERA,
CALIBRE &

UNIDAD

160

$29.411,00

$5.586,00

$34.999.09

§1.399.963,60

$0,00

$4.199.890,80

$§ 5.599.854,40

- WNER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. IWITY.SAS.

6460 |

42131804

1910200100003

GORRO
DESECHABLE
TIPO ORUGA
ELABORADO EN
TELA SME 35
GRAMOS

UNIDAD

24,000

49.200

§121,00

$2299

§$143,99

$3.455.760,00

$172.788,00

$3.455.760,00

$7.084.308,00

WNER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

5. TWITYSAS,

42132203

19100401407

GUANTE DE
NITRILO TALLA
SMLCAIAX S0
PARES

CAJA

400

376

$34.000,00

$ 6.460,00

$ 40.460,00

$ 16.184.000,00

§ 3.074.960,00

$ 16.184.000,00

$ 35.442.960,00

LINGTONG

GUANTE DE
NITRILO DE USO
MEDICO CON
REGISTRO
SANITARIO INVIMA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

6. PHARMABEST
SAE

82,35

42131606

1910200100005

TAPABOCAS
DESECHABLES DE
4 TIRAS O TIRAS
DE CAUCHO DOS
CAPAS Y FILTRO

UNIDAD

100.000

237,800

$ 135,00

$2585

§ 160,65

$ 21.848.400,00

$ 289.170,00

$ 16.065.000,00

$38.202.570,00

SAFE+

PRESENTACION
CAJA POR 50
UNIDADES CON
REGISTRO
SANITARIO INVIMA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

6. PHARMABEST
SAS

82,96} |

42131504

1910200106001

BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 2. CON
PURO EN
ALGODON Y
CUATRO TIRAS
PARA AMARRE
TALLA UNICA
COLOR AZUL

UNIDAD

12000

2000

22000

$2878,79

$ 547,16

$3.426,95

§41123.401,20

$6.853.900,20

$ 27.415.600,80

$75.392.902,20

JEXA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

7. JEXASAS

87,54} 4

42131504

1910200100017

BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 1
MANGA LARGA,
CUATRO TIRAS
PARA AMARRE.
TALLA UNICA
COLOR BLANCO

UNIDAD

4.000

$2.734,60

$ 519,57

$3.254,17

$ 13.016.696,00

$0,00

§ 6.508.348,00

$ 19.525.044,00

JEXA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

7.JEXASAS




CANTIDAD VALORTOTAL
OBSERVACIONE CANTIDAD VALOR VALOR TOTAL UNIDAD CANTIDADES | MARCA Y/O

CODIGO CODIGO | NOMBRE DEL CANTIDAD |  UNIDAD CANTIDAD
MEM | UNSPSC | INSTITUCIONAL | PRODUCTO TESCL&?%%U BOGOTA | FUNCIONAL REng&;&?E TotaL |UMTARIO SIN| VALORIA |UNITARIOIVA|  BOGOTA | cypoys | REGIONAL | pequrpinas | ReFERENCIA Los JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA be DOCUMENTOS | ECONOMICA | PROVEEDOR |

DE ZIPAUIRA WA ) INCLUIDO 1 IVAINCLUIDO REQUIERE) ) EXPERIENC!A GENERALES

VERIFICACION
DETALLES (S | AL UACION | EVALUACION | EVALUACION EVALUACION DE EVALUACION | NOMBREDEL | ...\ 0

BLUSA PARA
CIRUJANG MANGA
LARGA PURO EN
RIB CON CUATRO
3 42131504 1910200100002 {TIRAS COLOR UNIDAD 20000 400 18.000 36.400 §4.462,90 $847,95 $5310,85 |$§106.217.020,00 | §2.124.340,40 | §84.973.616,00 | § 193.314.976,40 JEXA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7.JEXASAS 79,99
AZUL EN SMS - - :
ANTIFLUIDO EN
PECHO Y MANGA
TALLA UNICA

BATA
QUIRLRGICA . . . . . . . oo . . . . .
4. 2131604 rotoxor000zz{olR UNIDAD 2000 0 0 2400 $5.029,40 $95559 | .$598499 | §11.960.972,00 $6,00 §2.39399440 | §14.363.966,40 JEXA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7 JEXASAS | 75,56
) NIVEL 3, COLOR : ) .

AZUL

FUNDA PARA
N PACIENTE . o ) . .o i

7 2131606 io0mgis  [LAMLECIDO 180 L pyinan o o w 180 $3247500 | $6.170,25 | $3864525 | §1.545.810,00 0,00 $4637.430,00 | $6.183.240,00 JEXA CUMPLE CUMPLE CUMPLE - |CUMPLE CUMPLE' CUMPLE 7 IXASAS . 5851
MICRAS, CON N . N

CREMALLERA. B : )

CALIBRE 6

SABANA PLANA
13 s R E A UNIDAD 4800 o 4800 9600 $2.788,00 $529,72 $3317,72 | §15.925056,90 $0,00 $15.925.056,00 | $31.850.112,00 JEXA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TEXASAS 82,50)
DE 2 % 1.50 MTR ]

- SABANAS

IMPERMEABLE IMPERMEABLE
DESECHABLE TRISEC SES 5. PROKONTROL
14 42171920 1910050100002 |ABSORVENTE UNIDAD 120 )] 8 200 $ 31.000,00 $5.890,00 $36.890,00 | §4.426.800,00 $0,00 $2.951.200,00 | $7.378.000,00 ANGEL CX DESECHABLES {CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SAS 100,00}
SOLIDICANTE QUE ABSORBENTES o
INCLUYA MANTA SOLIDIFICANTE

TERMICA $ DE LIQUIDOS

MASCARA
;’;‘;‘é‘fﬁ:m UNIDAD 2 o 4 2 $19.500,00 | $370500 | $23.20500 | $464.100,00 6,00 $92.820,00 $556.920,00 Lm’;’:f;"‘z' CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE g.:csaspnecch

No.1,234Y5

10 42296407 1910010200918 9231¢:

MASCARA PARA

VENTILACION
11 42295407 1910200100028 | e p e v UNIDAD 4 0 4 8 $208.000,00 | $39520,00 | $247.52000 | $990.080,00 $0,00 $990.080,00 | §1.980.160.00 | Loonesne

INVASIVA

FI (SIMIL) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9 HOSPITECNICA

BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 1 10. GRUPG:
2 42131504 10200100017 [ AR UNIDAD 4000 o 2000 6000 $2436,99 § 463,03 $2900,01 | §11.600.058,12 $0,00 $5.800.02906 | §17.400.087,18 | CEPILAB CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE  JCUMPLE CUMPLE CUMPLE NOVOMARK
PARA AMARRE . SAS
TALLA UNICA
COLOR BLANCO

BLUSA PARA
CIRUJANG MANGA
LARGA PUNO EN

RIB CON CUATRO 10.GRUPC
3 47131504 1910200100002 {TIRAS COLOR UNIDAD 20000 400 16.000 36.400 $ 3.650,32 $693,56 $4.343,88 | $86.877.616,00 | §1.737.552,32 | §69.502.092,80 | § 158.117.261,12 CEPILAB CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOVOMARK
AZUL EN SMS SAS
ANTIFLUIDO EN
PECHO Y MANGA
TALLA UNICA

FUNDA PARA
PACIENTE 16 GRUPO
7 31605 istconagrs | LECRO 180 UNIDAD © 0 12 180 $26780,00 | $508820 | $31.86820 | $1.274.72800 $0,00 $3.524.184,00 | $509891200 | NACIONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOVOMARK
MICRAS, CON

CREMALLERA, SAS
CALIBRE 6

SABANA PLANA 16 CRUSO

ot UNIDAD 4500 i 4500 2600 $2.689,08 $510,93 $3.200,01 | §$15.360.024,96 $0,00 $15.360.024,9 | $3072004092 | CEPHLAB CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE  {CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOVOMARK
y SAS.

DE 2 150 MTR

13 42132106 1910080100056




CANTIDAD . VALOR TOTAL o - | VERIFICACION
EM conico CODIGO | NOMBRE DEL oessga’;ﬁg"‘; CANTIDAD |  UNIDAD chagﬁ?\f%is CANTIDAD UN,¥:;%RSIN VALORIVA Y;:%?:RI&T\?AL S0GOTA UNIDAD nEcionaL | CANTIDADES | MARCAYio DE“L%ES 1| EVALUACION | EVALUAGION | EVALUAGION EVALSQQON DE EVALUACION | NOMBREDEL | oo
UNSPSC | INSTITUGIONAL | PRODUCTO |1 e | BOGOTA | FUNCIONAL |70 o)™ TOTAL WA INCLUIDG FUNCIONAL b REQUERIDAS | REFERENCIA | peoyyece JURIDICA | FINANGIERA | TECMICA | Lyorni, | DOCUMENTOS | ECONOMICA | PROVEEDOR
DE ZIPAQUIRA VA INCLUIDO GENERALES
TAPABOCAS DE 10. GRUPO ]
15 47131606 1910200100004 |ALTA EFICIENCIA UNIDAD 5800 2240 16000 27.040 $3.697,48 $ 702,52 $ 4.400,00 $38.720.010,56 | $9.856.002,69 | $70.400.019,20 | $ 118.976.03245 M CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  JCUMPLE CUMPLE CUMPLE NOVOMARK 0,000 -
NG5 REF 1850 ISAS.
TAPABOCAS X
DESECHABLES DE ‘ B 1 . N . N 10. GRUPC
16 42131506 1910200100005 |4 TIRAS O TIRAS. UNIDAD 136,000 1800 100.000 237.800 $ 201,68 $38,32 $ 240,00 $32.639.891,20 | $431.998,56 | $23.999.920,00 | §$57.071.809,76 CEPILAB CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOVOMARK 55 53]
DE CAUCHO DOS . SAS
CAPAS Y FILTRO
BATA | ’
DESECHABLE EN |
SMS NIVEL 2. CON 13
PUNO EN . POLYMEDICAL -
1 4231504 1910200100001 {ALGODON ¥ UNIDAD 12,000 2000 8000 200 §2.820,00 $535,80 §3.35580 | §40.269.600,00 | $6.711.600,00 | § 26.846.400,00 | § 73.827.600,00 | HANDELMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |CUMPLE CUMPLE CECOLOMBIA 89,40
CUATRO TIRAS ’
PARA AMARRE - S AS,
TALLA UNICA
COLOR AZUL.
BATA
DESECHABLE EN s 13.
SMS NIVEL 1, ! 5
2 42131504 191070000017 | MANGA LARGA, UNIDAD 4000 o 2000 6.000 $2.680,00 $509,20 $3.189,20 | §12.756.800,00 $0,00 $6.376.400,00 | §19.135.200,00 | HANDELMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE POLYMEDIGAL 90,90
g CUATRO TIRAS : DAt > TR S N R R DE COLOMBIA 4
PARA AMARRE. SAS:
TALLA UNICA
COLOR BLANGO
BLUSA PARA
CIRUJANG MANGA
LARGA PURO EN 13
RIB CON CUATRO POLYMEDICAL :
3 2131504 1910200100062 | TIRAS COLOR UNIDAD 20000 0 16000 36.400 $3.570,00 $678,30 $4.24830 | $84.966.000,00 | §1.699.320,00 | §67.972.800,00 | § 154.638.120,00 | HANDELMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE O COLOMEIA 100,00
AZUL EN SMS
ANTIFLUIDO EN SAS.
PECHO Y MANGA
TALLA UNICA
BATA
%
QUIRURGICA
4 42131504 100100022 oo R UNIDAD 2000 o a0 2400 $3.800,00 §722,00 $4.52200 | $9.044000,00 $0,00 $1.808.800,00 | $10.852.800,00 | HANDELMED CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE EOLYMEDICAL 0,00}
DESHECHABLE i S 4 a DA ' AR R DECOLOMBIA !
NIVEL 3, COLOR SAS. .
AZUL AL
[GORRQ 13
DESECHABLE . 3
8 2131604 torooioones | O ORUSA UNIDAD 24000 1200 2400 820 $ 120,00 $22,80 §44280 | $3.427.200,00 | $171.360,00 | $3427.20000 | $7.025760,00 | HANDELMED CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE POLYMEDICAL 0,001
ELABORADO EN g - g g y by et AT e DE COLOMBIA P
TELA SMS 35 SAS.
GRAMOS
GUANTE DE 13 :
NITRIO TALLA POLYMEDICAL |
9 a0 wwooanay LTS AL CAIA 400 7% a0 a6 $28.000,00 | $532000 | $33320,00 | $13.328.000,00 | $2532.320,00 | $13.328.000,00 | §29.188.320,00 | HANDELMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARES
SABANA PLANA
DESHECHABLE ‘ ‘
13 213210 wwoosonoooss [ UNIDAD 2800 0 4800 9600 §2.300,00 $ 437,00 $2.737,00 | §13.137.600,00 $0,00 $13.137.600,00 | § 26.275.200,00 | HANDELMED CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE OF COOUEA.
DE 2 x 1 SOMIR SAS:
TAPABOCAS 13
DESECHABLES DE POLYMEDICAL:
16 2131606 1910200100005 |4 TIRAS O TIRAS UNIDAD 136000 1800 100000 237,800 $ 112,00 $21,28 §13328 | $18.126.080,00 | §239.904,00 | §13.328.000,00 | §31.693.984,00 | HANDELMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE BE COLAMEIA
DE CAUCHO DOS
CAPAS Y FILTRO SAS:
BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 2, CON
PURO EN :
1 47131504 1910200100001 [ALGODON Y UNIDAD 12000 2000 8000 22,000 $2.979,00 $ 566,01 $ 3.54501 $42.540.120,00 { $7.090,020,00 | $28.360.080,00 | $77.990.220,00 S: RGICAL CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE  ICUMPLE CUMPLE CUMPLE 14 POLIFARMA 0,00]
TG TRAS EALTH SAS.
PARA AMARRE .
TALLAUNICA

COLOR AZUL




ITEM

CODIGD
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

'NOMBRE DEL
PRODUCTO

OBSERVACIONE |
S YAPOYO
TECNOLOGICO

CANTIDAD
BOGOTA

CANTIDAD
UNIDAD’
FUNCIONAL
OE ZIPAQUIRA.

CANTIDAD
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
TOTAL

VALOR
UNITARIO SIN
VA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO IVA
INCLUIDO

BOGOTA

UNIDAD
FUNCIONAL

REGIONAL

VALOR TOTAL
| CANTIDADES
REQUERIDAS
VA INCLUIDO

MARCA Y/O
REFERENCIA

DETALLES (St
Los
REQUIERE)

EVALUACION
JURiDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION
OE
EXPERIENCIA

VERIFICACION

DOCUMENTOS
GENERALES

EVALUACION
ECONOMICA

NOMBRE DEL
PROVEEDOR

PUNTAJE

42131504

1940200100017

BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 1
MANGA LARGA,
CUATRO TIRAS
PARA AMARRE
TALLA UNICA
COLOR BLANCO

UNIDAD

2000

$2.834,00

$53846

$3372,48

§ 13.489.840,00

$0,00

§6.744.920,u0

$ 20.234.760,00

SURGICAL
HEALTH

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

“jcumPLE

CUMPLE

CUMPLE

14, POLIFARMA
SAS.

0,00

42131504

1910200100002

BLUSAPARA |
CIRUJANO MANGA
LARGA PUNO EN
RIB CON CUATRO
TIRAS COLOR
AZUL EN SMS
ANTIFLUIDO EN
PECHO ¥ MANGA
TALLAUNICA

UNIDAD

20000

16000

36.400

$4.562,00

$866,78

§5.428,78

$108.575.600,00

$2171.512,00

§ 86.860.480,00

$ 197.607.592,00

SURGICAL
HEALTH

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14, POLIFARMA
SAS

78,26

42131504

1610200100022

BATA
QUIRURGICA
ESTERN,
DESHECHABLE
NIVEL 3. COLOR
AZUL

UNIDAD

2000

$5.080,00

$965,20.

$6.045,20

§ 12.090.400,00

§0,00

$ 2.418.080,00

$ 14.508.480,00

SURGICAL
HEALTH

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

[CUMPLE 1

%UMPLE

CUMPLE

14 POLIEARMA
SAS

74,80

42131504

1910200100025

CINTAMETRICA
NEQTAL

UNIDAD

$5.000,00

§ 950,00

$ 5.950,00

$ 23.800,00

$ 23.800,00

$ 23.800,00

§71.400,00

CRAMER

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14 POLIFARMA
SAS:

108,004

31201514

1910010201850

CONG PLASTICO
DESECHABLE
PARA
OTOSCOPIAS
TAMARGC ADULTO
X 60 UND

PAQUETE

$ 5.809,00

$1.103,71

$6.912,71

§ 27.650,84

$ 27.650,84

$ 276.508,40

$331.810,08

BIOPLAST

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14. POLIFARMA
SAS.

42131606

1910013875

FUNDA PARA
PACIENTE
FALLECIDO 150
MICRAS. CON
CREMALLERA
CALIBRE 6

UNIDAD

120

§$32.500,00

$6.175,00

$38.675,00

$1.547.000,00

$0,00

$ 4.641.000,00

§ 6.188.000,00

SURGICAL
HEALTH

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14: POLIFARMA
SAS

42131604

1910200100003

GORRO
DESECHABLE
TIPO ORUGA
ELABORADO EN
TELA SMS 35
GRAMOS

UNIDAD

24.000

24.000

49.200

$ 120,00

$ 22,80

$142,80

§3.427.200,00

$ 171.360,00

$3.427.200,00

$ 7.025.760,00

LIFECARE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14, POLIFARMA
S.AS.

83,33}

42132203

16100401407

GUANTE DE
INITRILO TALLA
S ML CAJAX 50
PARES

CAlA

400

76

876

$ 39.000,00

$7.410,00

$46.410,00

$ 18.564.000,00

$3.527.160,00

$§ 18.564.000,00

§ 40.655.160,00

VITAL
MEDICV

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14, POLIFARMA

42132105

1910080100056

SABANA PLANA
DESHECHABLE
PARA CAMILLA,
DE 2 x 1 50MTR .

UNIDAD

4800

9.600

§ 2.800,00

$ 532,00

$3.332,00

$ 15.993.600,00

$0,00

$ 15.983.600,00

$ 31.987.200,00

SURGICAL
HEALTH

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

42131606

1910200100004

TAPABOCAS DE
ALTA EFICIENCIA
NG5 REF 1860

UNIDAD

8.800

2240

$3.980,00

$756,20

$4.736,20

$ 41.678.560,00

§ 10.609.088,00

$ 75.779.200,00

$ 128.066.848,00

M

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SAS:

14, POLIFARMA |

42131606

1910200100005

TAPABOCAS
DESECHABLES DE
4 TIRAS O TIRAS
DE CAUCHO DOS
CAPAS Y FILTRO

UNIDAD

1800

100.000

287.800

$ 206,00

$39,14

$24514

§ 33.339.040,00

$ 441.252,00

§ 24.514.000,00

$ 56.294.292,00

RYMCO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14: POLIFARMA
SAS.

42131604

1910200100003

{GORRO
DESECHABLE
TIPO ORUGA
ELABORADO EN
TELA SMS 35
GRAMOS

UNIDAD

24.000

24000

$ 117,00

$2223

$139,23

$3.341.520,00

§ 167.076,00

§3.341.520,00

$ 6.850.116,00

LIFECARE/082
22

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

15 RAFAEL
ANTONIO




CANTIDAD X VALOR TOTAL | . | VERIFICACION -
rem CODIGO CODIGG | NOMBRE DEL °B:$§V:§Y'g"5 CANTIDAD UMIDAD Rga’éugfgg CANTIDAD um}/ :;gR sl vaLoriva m’;?:%gxk BOGOTA UNIDAD REGIONAL | CANTIDADES | MARCAYIO DETAL%gs st EVALUACION | EVALUAGION | EVALUACION EVALSQC'O" DE EVALUACION | NOMBREDEL | Lo
UNSPSC | INSTITUCIONAL | PRODUCTO | (o i | BOGOTA | FUNGIONAL | ") 0 ooy TOTAL WA INCLUIDO FUNCIONAL REQUERIDAS | REFERENCIA | peoyepe | JURIDICA | FINANCIERA TECNICA | yoritcia | DOCUMENTOS | ECONOMICA |  PROVEEDOR
DE ZIPAQUIRA ' IVAINCLUIDO GENERALES )
75, RAFAEL
ANTONIO
(GUANTE DE SALAMANCA -
9 42130203 19100401407 2‘;*?“&}:% cAn 400 7e 00 876 §4470500 | $8.49395 | $53198.95 | §21.279.560,00 | §4.043.120,20 | $21.279.580,00 | § 46.602.280,20 |INTECMA/1033 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPIETARIO . 62,63
b : 4 . DEPOSITO DE
ES
DROGAS
|sovaca
15. RAFAEL
ANTONIO
MASGARA PARA . . R . SALAMANCA -
14t 28407 9000100028 [Vt OO UNIDAD 4 0 . 8 $206.271,00 | $39.191,49 | $245.46249 | $981.849,96 '$0,00 "$981.849.96 | §1.963.699,92 | INTERSURGIC |- CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPIETARIO 100,00]
INVASIVA : - AL - DEPOSITO DE
: DROGAS,
CA
15, RAFAEL
ANTONID
TAPABOCAS DE . ‘ . SALAMANGA -
15 2131506 1910200100004 |ALTAEFICENCIA UNIDAD 8800 2240 16000 27.000 $3.598,00 §683,62 $4.281,62 | §37.678.256,00 | §$9.590.828,80 | § 68.505.920,00 | § 115.775.004,80 | 310489 CUMPLE CUMPLE °  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PROPIETARIO 36,20
. NG5 REF 1860 g . DEPOSHODE
DROGAS
TAPABOCAS
DESECHABLES DE ki
16 21606 1910200100005 |4 TIRAS O TIRAS UNIDAD 136000 1800 100000 7300 $ 188,00 $35,72 $22372 | $30.425.920,00 | $402.696,00 | $22.372.000,00 | §53.200.616,00 | DISPROMEDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE CAUCHO DOS 6564
CAPAS Y FILTRO
FUNDA PARA
PACIENTE i
7 2191608 I UNIDAD © 0 12 180 $19.00000 | $361000 | $2261000 | $904.40000 $0,00 $2713.200,00 | §3617.600,00 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INTERCOMERCIA | 100,00
CREMALLERS. L MEDICAL S A8
CALIBRE 6 :
GORRO
DESECHABLE - 17 i
8 2131604 sotozntoonns  [ITOOROR UNIDAD 24000 1200 24000 200 $117,00 $22,23 $13923 | $3.34152000 | §167.076,00 | $3.341.52000 | $6.850.116,00 | LIFE CARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INTERCOMERCIA 8547
TELA SMS 35 L MEDICAL SAS
JGRAMOS
GUANTE DE 7. ]
9 42132203 wotosoreor  [nro AL cAIm 00 7 400 878 $32.00000 | $6.080,00 | $38.08000 | §15232000,00 | §2894.080,00 | §15.232000,00 | $33.358.080,00 | HARTALEGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INTERCOMERCIA 87,50
PARES | MEDICAL SAS
TAPABOCAS DE 17
15 42131606 1910200100004 |ALTA EFICIENCIA UNIDAD 8800 2240 16.000 27.040 $3.160,00 $ 589,00 §3.689,00 $32.463,200,00 | $8.263.360,00 | $59.024.000,00 | $99.750.560,00 3 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  {CUMPLE CUMPLE CUMPLE INTERCOMERCIHA. 0,004
g5 REF 1860 L MEDICAL SAS
TAPABOCAS
DESECHABLES DE - 17
16 A2E06 1910200100005 {4 TIRAS O TIRAS UNIDAD 136.000 1800 100.000 237.800 $ 175,00 $33,25 $ 208,25 $28.322.000,00 | $374.850,00 | $20.825.000,00 | $49.521.850,00 M8HCARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INTERCOMERCIA
DE CAUCHO DOS L MEDICAL SAS
CAPAS Y FILTRO
DE ACUERDO
CONEL
DECRETO 551
APABOCAS OF NTTANes | DEL1SDE 19, ARPA
15 42131608 1910200100004 |ALTA EFICIENCIA UNIDAD 8500 2200 16000 27.000 $ 1.550,00 $0,00 §1.550,00 | §13.640.000,00 | $3.472.000,00 | $24.800.000,00 | § 41.912.000,00 ABRIL DE 2020 |CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE .
o5 REF 1550 BLANCO TEM SE MEDICAL SA'S.
ENCUENTRA
ACTUALMENTE
EXECTO DE VA
BATA
OESECHABLE EN
SMS MIVEL t 20 MAINCGH
2 131804 1910200100017 ‘;‘Gﬂf;oﬂ‘;i‘g UNDAD 4000 0 2000 6000 $2.688,00 $510,72 $319872 | §12.794.880,00 $0,00 $6.307.440,00 | §19.192320,00 |  MAINCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HEALTH CARE
PARA AMARRE SAS.
TALLA UNICA 3
{COLOR BLANCO
{GORRO
DESECHABLE 20 MAINCO:
8 2131600 sgioantooons | [TOORA UNIDAD 24000 1200 24,000 19200 $113,00 $.21,47 §13447 | $3227.280,00 | $161.364,00 | $3.227.28000 | $6.615.92400 | MAINCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HEALTH CARE
TELASMS 35 SAS:
GRAMOS




. CANTIDAD VALOR TOTAL | N, . | VERIFICACIGN L
TEm coDIGo CODIGO | NOMBRE DEL OBSS‘E&V:OCY";"E CANTIDAD |  UNIDAD Rgé'éﬁﬁfﬁg CANTIDAD um;l :;%R sl vacoriva Y}I:;TO:RTS::: B0GOTA UNIDAD rEGionaL | CANTIDADES | mARCAYIO be "‘L%;b 181 EvALUAGION | EVALUACION | EVALUACION EVAL;QC'ON DE EVALUAGION | NOMBREDEL | oo o
! UNSPSC | INSTITUCIONAL | PRODUCTO | (o e 1 BOGOTA | FUNCIONAL | ™o e s TOTAL WA INCLUIDO FUNCIONAL- | REQUERIDAS | REFERENCIA | coo e, | JURIDICA | FINANCIERA | TECNICA | oyor ey | DOCUMENTOS ECONOMICA | PROVEEDOR
‘ DE ZIPAQUIRA ) VA INCLUIDO GENERALES ’
ROLLO CAMILLA . 20, MAINCO
12 42295467 1910200100027 {EN SMS 45X 50 UNIDAD 4 g 0 4 $24.300,00 $4.617,00. $28.917,00 § 115.668,00 $0,00 $0,00 $ 115.668,00 MAINCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HEALTH CARE 100,00
MIRS IsAS.
SABANA PLANA - 20. MAINCO
13 205 eionsotoooss (oo oBtE UNIDAD 4800 o 4800 9600 $2.586,00 $491,34 $3077,3¢ | $14771.23200 $0,00 $14.771.232,00 | $20.542.46400 |  MAINCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HEALTH CARE 88,94
DE 2 x 150MIR ’ ' SAS.
TAPABOCAS . .
. : DESECHABLES DE : . : : - . . 20. MAINCO
16 2131606 |7 1910200100005 |4 TIRAS O TIRAS UNIDAD 136000 1800 100000 27800 $176,00 $33,44 §20944 | §28.48384000 | $376.992,00 | §20.944.000,00 | §49.804.83200 | MAINCO CUMPLE CUMPLE .. |[CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HEALTH CARE 63,64
DE CAUCHO DOS . . . . ' SAS. .
CAPAS Y FILTRO . :
BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 2, CON . NOCUMPLE  j21
. PURO EN X
+ 2131504 1910200100061 JALGODON ¥ * UNIDAD 12000 2000 500 200 $5150,00 | 397850 $612850 | $73.542.000,00 |§12.257.000,00 | §49.028.000,00 | § 134.827.000,00 | GOTHAPLAST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAEL  |LABORATORIOS - 0,00
 IoRTROTRAS " > X . PRECIO GOTHAPLAST X
5ARA AMARRE TECHO LTDA
TALLAUNICA o
COLOR AZUL
BLUSA PARA
CIRUJANG MANGA
LARGA PUNO EN NO CUMPLE {21
RI3 CON CUATRO SUPERAEL  |LABORATORIOS
3 131504 1910200100002 | TIRAS COLOR UNIDAD 20000 a0 16,000 36.400 $7.460,00 | $136040 | 852040 |5170.408.000,00 | $3.408.160,00 | § 136.326.400,00 | § 310.142.560,00 | GOTHAPLAST CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE  [CUMPLE CUMPLE 0,00
AL S PRECIO GOTHAPLAST
ANTIFLUIDO EN TECHO LYDA
PECHO Y MANGA
TALLA UNICA
BATA
ot Sremner | Amossomos
ESTERIL,
4 2131504 wwoamronezz [ESTRE UNIDAD 2000 0 0 2400 $11.800,00 | $224200 | $14.04200 | §28.084.000,00 0,00 $5.616.800,00 | §33.700.800,00 | GOTHAPLAST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECIO TS KT 0,00/
NIVEL 3, COLOR TECHO LTOA
AZUL
GORRC
TIPO ORUGA ¥
8 2131604 E e UNIDAD 24000 1200 24000 e § 243,00 $ 46,17 $289,17 | $6.940.08000 | $347.004,00 | $6.540.08000 | §14.227.164,00 | GOTHAPLAST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PRECID iRPAST 0.00]
TELASMS 35 TECHO LTDA
GRAMOS
fytrade f;{BORAToRlos
" LARINGEA
10 29407 siootoosts [LARNSER UNIDAD 2 0 4 2 $18.000,00 | $3.42000 | $21.42000 | §428.400,00 $0,00 $8568000 | $514080,00 | GOTHAPLAST CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE AOTHAPLAST 100,00
No1234Y5 LIDA
GUANTE DE
9 30203 wwiooiaer oo I CAIA 400 7 0 876 $44780,00 | $850820 | $53.28820 | $21.315280,00 | §4049.903,20 | $21.315.280,00 | §46550.463,20 |  ALLMED CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 22, ALLERS SA. 52,53
PARES
TAPABOCAS
DESECHABLES DE . MEDICAL ¥
16 42131606 1910200100005 {4 TIRAS O TIRAS NIDAD 136000 1800 100000 237,990 $179,18 $34,04 $21322 | 52800849120 | $363.80356 | $21.322.42000 | $50.70471476 | o o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 22 ALLERS SA 6251
DE CAUCHO DOS
[CAPAS Y FILTRO
BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 2, CON
PURDEN 23 ALFA
1 42131504 1910200100001 [ALGODON Y UNIDAD 1200 2000 8000 200 $2.919,00 $ 554,61 $347361 | $41.683.320,00 | $6.947.220,00 | §27.788.880,00 | § 76.419.420,00 | ALFASAFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TRADING S A8 86,37
CUATRO TIRAS i
PARA AMARRE,
TALLAUNICA
COLOR AZUL




. CANTIDAD | . VALOR TOTAL ) g | VERIFICACION
em CODIGO CODIGO | NOMBRE DEL °B§5RIPA§$3”E CANTIDAD | - UNIDAD Rggmﬁi‘%‘s CANTIDAD umm;n%R aml vatorwva m&?:gg{:: 5060TA UNIDAD qEGioNaL | CANTIDADES | MARCAYIO DETAL%? 51| EVALUACION | EVALUAGION | EVALUAGION EVAL;’QC‘ON bE EVALUAGION | NOMBREDEL | o
UNSPSC | INSTITUCIONAL | PRODUCTO | (o rac | BOGOTA | FUNCIONAL |0 o oy ™| TOTAL WA e eLumo FUNCIONAL REQUERIDAS | REFERENCIA | peonrcr | JURIDICA | FINANCIERA | TECMICA- | yperie ey | DOCUMENTOS ECONOMICA | PROVEEDOR d
' DE ZIPAQUIRA IVA INCLUIDO } GENERALES

BATA
DESECHABLE EN
SMS NIVEL 1,

2 42831504 totgzo0t00017 | MANGALARGA, uNDAD 4000 o 2000 6000 $2.777,00 $527.63 §3.30483 | $13.218.520,00 $0,00 $6609.260,00 | §19.827.780,00 | ALFASAFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25 ALFA 87,72
CUATRO TIRAS ’ i k >4 415920 i PSS e ; TRADING S AS. :
PARA AMARRE
TALLA UNICA
COLOR BWCO

* 1BLUSA PARA

CIRUJANO MANGA ‘
1 ARGA PURO EN
RIB CON CUATRO 23 ALFA

3 42131504 1910200100002 [TIRAS COLOR UNIDAD 20,000 400 16:000 36.400 $4.470,00 $849,30 $5319,30 | $106.386.000,00| $2.127.720,00 | $85.108.800,00 | § 193622.520,00| ALFASAFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TRAD!NG SAS. 7987
AZUL EN SMS b
ANTIFLUIDO EN
PECHO Y MANGA
TALLA UNICA
BATA
QUIRURGICA N 53 RLEA :
ESTERIL, 4 g ‘

4 42131504 L R UNIDAD 2000 o w0 2400 $5.026,00 §954,94 $5980,94 | §11.951880,00 $0,00 $239237600 | §14.354.256,00 | ALFASAFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TADNG S AS. 7581}
NIVEL 3, COLOR )
AZUL.
GORRC
DESECHABLE 2. ALEA
TIPO ORUGA .

8 2131604 twiozoions [[POORSR UNIDAD 2400 1200 24000 29200 $120,00 $ 22,80 $14280 | $3.427.20000 | $171.360,00 | $3.427.20000 | $7.025760,00 | ALFASAFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TRADING S A S 8333
TELA SMS 36
GRAMOS
GUANTE DE 23. ALFA T
NITRILO TALLA 3

9 32203 icororaar [ RS I A “w 3 400 & $34.000,00 | $6.45000 | $40.460,00 | §16.184.000,00 | $3.074.960,00 | §16.184.000,00 | $35.442.960,00 | ALFASAFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TRADNGSAS 8235
PARES
TAPABOCAS DE 23, ALFA

15 42131606 1910200100004 {ALTA EFICIENCIA UNIDAD 8800 2240 16000 27.040 $ 1.950,00 § 370,50 $2.320,50 $20,420.400,00 | $5.197.920,00 | $37.128.000,00 | §$62.746.320,00 | ALFASAFE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE  {CUMPLE CUMPLE CUMPLE TRADING SAS 0,00}
NG5 REF 1860 A
TAPABOCAS
DESECHABLES DE 23, ALFA

16 2131606 1S10200100005 {4 FIRAS O TIRAS UNIDAD 136000 1800 100000 #7800 $156,00 $29,84 $18564 | §25.247.040,00 | $334.15200 | §18.564.000,00 | §44.145.192,00 | ALFASAFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TRADING SAS 71,79
0E CAUCHO DOS i
CAPAS Y FILTRO
CUANTE D 24. REM EQUIPOS

9 42130208 rotondotar RO IALA A %0 7% 0 876 $43700,00 | $830300 | $52003,00 | $20.801.200,00 | $3.952.228,00 | §20.801.200,00 | §45.554.628,00 MBH CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INGENIERIA 64,07
PARES BIOMEDICA S A.S
TAPABOCAS ‘
DESECHABLES DE 24, REM EQUI

16 2131606 1910200100005 |4 TIRAS O TIRAS UNIDAD 136000 1800 100000 237.900 $173,00 §32,87 §$20587 | $27.998.320,00 | $370566,00 | §20.587.000,00 | $48.955.88500 | HANDEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE INGENIERIA. 84,74
DE CAUGHO 00S BIOMEDICA
CAPAS Y FILTRC

OBSERVACION: En el p

90 G0

SC5520-1

et

SEBBIAT

jnridica.




